УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Б е л го р о д

«26» января 2024 г. № 31-ОД-Н

О внесении изменений в генеральный план
Шебекннского юродского округа
Белгородской области применительно
к части населенного пункта
пос. Маслова Пристань

АДМ ИН И СТРАЦИ Я  ГУБЕРНАТОРА
БЕЛГО РОДСКО Й О БЛАСТИ

К 2(U У0 1 « Г.

В соответствии с частью 2 статьи 23, статьей 24 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, частью 6 статьи 15 Закона Белгородской
области от 10 июля 2007 года № 133 «О регулировании градостроительной
деятельности в Белгородской области» пунктом 1 статьи 2 закона Белгородской
области от 21 декабря 2017 года №  223 «О перераспределении отдельных
полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами
местного самоуправления и органами государственной власти Белгородской
области», Положением об управлении архитектуры и градостроительства
Белгородской области, утвержденным постановлением Правительства
Белгородской области от 19 марта 2018 года № 85-пп, согласно обращению
администрации Шебеки не кого городского округа Белгородской области,
заключению отдела территориального планирования управления архитектуры
и градостроительства Белгородской области, руководствуясь протоколом
общественных обсуждений от 22 декабря 2023 года, заключением о результатах
общественных обсуждений от 22 декабря 2023 года,

1. Утвердить следующие изменения в генеральный план Шебекинского
городского округа Белгородской области, утвержденный распоряжением
департамента строительства и транспорта Белгородской области от 24 декабря
2018 года №  771, применительно к части населенного пункта «Поселок
Маслова Пристань»:

1.1. В карты «Карта функциональных зон городского округа», «Карта
планируемого размещения объектов местного значения Шебекинского
городского округа» внести следующие изменения:

п р и к а з ы в а ю :

- для земельного участка с кадастровым номером 31:17:0106002:37 и
земельного участка площадью 4,4 га, расположенных по адресу: Шебекинский
городского округ, п. Маслова Пристань, ул. Зеленая, установить
функциональную зону «Производственные зоны, зоны инженерной и
транспортной инфраструктур».

2. Отделу правового обеспечения и контроля за градостроительной
деятельностью управления архитектуры и градостроительства Белгородской
областью (Монакова Т.П.) обеспечить опубликование настоящего приказа
в сетевом издании «Вестник нормативных правовых актов Белгородской
области» (zakonbelregion.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления
архитектуры и градостроительства

Белгородской области